
Zarządzenie Nr 102/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Stolno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w zw. z art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289 i 535) 

oraz § 3 ust.1 Uchwały Nr LIV/361/23 Rady Gminy Stolno z dnia 18 lipca 2023 r.  w sprawie 

określenia trybu i  sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przemocy Domowej w Gminie Stolno, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Stolno. 

 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie: 

- Arleta Latuszek, 

- Katarzyna Strzyżewska; 

-          Barbara Dziubak. 

 

2) gminnej komisji  rozwiązywania problemów alkoholowych:  

a) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Stolnie: 

- Monika Stępień; 

 

3) Policji: 

a) Komenda Powiatowa Policji w Chełmnie: 

- Marek Krawczyk; 

 

4) Oświaty: 

a) Szkoła Podstawowa w Stolnie: 

- Marta Kościńska, 

b) Szkoła Podstawowa w Robakowie: 

- Patrycja Chmarzyńska, 

c) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego w Grubnie: 

- Paulina Śladowska, 

 

5) opieki zdrowotnej: 

a) Gminny Ośrodek Zdrowia w Stolnie: 

- Renata Kasprzyk; 

 

 



6) organizacji pozarządowych: 

a) Zarząd Gminny Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Stolnie: 

- Joanna Sikora; 

 

7) kuratorzy sądowi: 

a) Sąd Rejonowy w Chełmnie: 

- Anna Białek -Marks. 

 

 

  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 79/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 14.09.2020 r. sprawie zmiany 

składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Stolnie ds. przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie oraz zmiany Zarządzenia Nr 112/2019 Wójta Gminy Stolno z dnia 6.11.2019 r. w 

sprawie powołania składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Stolnie ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie z dniem odbycia pierwszego posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Stolno, powołanego niniejszym 

zarządzeniem. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Stolno 

 

 (-) Jerzy Rabeszko  


